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Ökad budget, socialt stöd, till resursenheten för 

elevassistenter i grundsärskola 

 

Sammanfattning av ärendet 

Grundsärskolan Kungshög har under en period ökat i elevantal. Elevtalen har ökat med 

elever boende i Ljungby kommun och elever från Markaryds kommun.  

Läsår 2014/15. 16 elever. 

Läsåret 2015/16. 23 elever. 5.25 tjänst elevassistent. 

Läsåret 2016/17. 31 elever. 5.25 tjänst elevassistent. Beslut läsåret 0.75 tjänst extra 

under läsåret. 

Läsåret 2017/18. Nuläge, 37 elever. Varav 7 elever från annan kommun. 5.25 tjänst 

elevassistent.  

Beslut barn- och utbildningsnämnd 2017-12-13. 2.25 tjänst ökning för detta läsår 

2017/18.  

Elevassistenter med anställning resursenheten med placerade grundsär 7.5 tjänst. 

Särskoleelevers funktionsvariationer och stora omvårdnadsbehov påverkar den 

pedagogiska skolsituationen. Det finns behov av socialt stöd utifrån specifika och 

individuella förutsättningar. T.ex. för att kompensera i rörlighet, orienteringsförmåga, 

kommunikation, oro, av/påklädning, vid matsituation och stöd vid toalett/blöjbyte. 

Säkerheten, att skydda från skador på sig själv, andra elever och personal. Behovet av 

omsorg innebär ett ökat behov i individuell hjälp av elevassistent för att möjliggöra vårt 

pedagogiska uppdrag.  

Det finns ett behov av kompetent och utbildad personal för tjänsterna som 

elevassistenter i resursenheten. Vikariat termin för termin är inte hållbart för kvallitet i 

verksamheten. Vid tillsättning av tillsvidaretjänster når vi den kontinuitet 

grundsärskolan är i behov av. Det finns ingen prognos i att elevtalet minskar. Med en 

utökning av budget har kontinuitet i personal-elevassistent en möjlighet att utvecklas. 

Att vara elevassistent i särskolan, att lära känna och bemöta utifrån funktionshinder och 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

personlighet är en ömsesidig process som tar tid. För att skapa en trygg miljö ser jag 

som en förutsättning att tjänsterna inte söks om till varje läsår. Utökas budgeten kan 

tillsvidaretjäster annonseras ut. 

 

Förslag till beslut 

Att resursenheten utökas med 2.25 tjänst elevassistent 

 

 

 

 

Barn- och utbildningschef                                               Chef resursenheten 

Nils-Göran Jonasson                                                        Anna Johansson 

 

 

 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

När ärendet har utretts har hänsyn tagits till följande: 

Om du svarar ja på någon utav frågorna ska du fylla i checklistan för det berörda området 

och bifoga den med tjänsteskrivelsen.

1. Barnkonventionen 

Ärendet berör barn. En barnkonsekvensanalys bör göras i enlighet med FN:s barnkonvention. 

  Ja  Nej 

2. Jämställdhet  

Ärendet berör jämställdheten mellan kvinnor och män/pojkar och flickor. En analys bör 

göras i enlighet med Ljungby kommuns jämställdhetsplan. 

  Ja  Nej. 

3. Tillgänglighet 

Beslutet berör personer med funktionsnedsättning. En analys bör göras i enlighet med 

Handlingsplan för tillgänglighet i Ljungby. 

  Ja  Nej. 

4. Hållbar utveckling 

Beslutet påverkar ekologisk/ekonomisk/social hållbarhet. En analys bör göras i enlighet med 

Plan för hållbar utveckling.  

  Ja  Nej. 

 

   

Underskrift av förvaltningschef   Underskrift av tjänsteman 

 


